（うけいれ会員用）

１ 実施日時      年  月  日（   ）

        午前・午後   ：   ～ 午前・午後   ：

２ おねがい会員 会員番号       氏  名

こどもの名前 男 女 年 齢 時   間

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

３ 活動内容

時   間  事  項  こ ど も の 様 子

（注）事項欄には、来宅、保育施設への送り・迎え、食事(ミルク)、おやつ、
排泄、睡眠、遊び、帰宅等を記入してください。

４ 報 酬 等

   報   酬  ７００円×    時間          円

８００円×    時間          円

   交 通 費 （         ）           円

   その他実費 （         ）           円

             計                 円

上記のとおり報告します。

【うけいれ会員】会員番号        氏名

         （上記金額領収しました。      年  月  日 ）

上記について確認しました。

【おねがい会員】会員番号        氏名

別記様式第６号（第１０条関係）

（おねがい会員用）

１ 実施日時      年  月  日（   ）

        午前・午後   ：   ～ 午前・午後   ：

２ おねがい会員 会員番号       氏  名

こどもの名前 男 女 年 齢 時   間

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

３ 活動内容

時   間  事  項  こ ど も の 様 子

（注）事項欄には、来宅、保育施設への送り・迎え、食事(ミルク)、おやつ、
排泄、睡眠、遊び、帰宅等を記入してください。

４ 報 酬 等

   報   酬  ７００円×    時間          円

８００円×    時間          円

   交 通 費 （         ）           円

   その他実費 （         ）           円

             計                 円

上記のとおり報告します。

【うけいれ会員】会員番号        氏名

         （上記金額領収しました。      年  月  日 ）

上記について確認しました。

  【おねがい会員】会員番号        氏名

別記様式第６号（第１０条関係）

（ファミリー・サポート・センター 提出用）

１ 実施日時      年  月  日（   ）

        午前・午後   ：   ～ 午前・午後   ：

２ おねがい会員 会員番号       氏  名

こどもの名前 男 女 年 齢 時   間

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

  歳    ：  ～  ：   （  時間  分）

３ 活動内容

時   間  事  項  こ ど も の 様 子

（注）事項欄には、来宅、保育施設への送り・迎え、食事(ミルク)、おやつ、
排泄、睡眠、遊び、帰宅等を記入してください。

４ 報 酬 等

   報   酬  ７００円×    時間          円

８００円×    時間          円

   交 通 費 （         ）           円

   その他実費 （         ）           円

             計                 円

上記のとおり報告します。

【うけいれ会員】会員番号        氏名

      （上記金額領収しました。      年  月  日 ）

上記について確認しました。

  【おねがい会員】会員番号        氏名

別記様式第６号（第１０条関係）